

Referat : Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 14.12 kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet og der vil blive serveret en lille juleanretning	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: Christina, Kristoffer, Susanne; Monika, Mikkeline, Ida, Peter, Anja, Inge, David, Lenette			
Afbud: Helle			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 30.11.2021		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Velkommen til Christina Sloth Sørensen, som afløser Jakob i bestyrelsen • <u>Skoleleder:</u> • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Formand: velkomst til Christina.</p> <p>Skoleleder: alternativ juleafslutning på hele skolen. Alle, både elever og personale, tager det stille og roligt. 1.-8. har computer med hjem, 0.kl har fået opgaver med hjem. Nødpasning er klar - 15 elever onsdag, 11 torsdag og 3 fredag. Vi følger skema indtil 11.40, derefter nødpasning indtil 14.15. TFO er også klar. Nye brandtilsynsregler træder i kraft d. 01.01.22, hvor der skal være billeder af gangarealer, med hvad der har fået lov til at stå der. Kopimaskinen må ikke stå på et gangareal.</p> <p>Personale:</p> <p>Elevråd: møde fredag d. 3 dec., men der kom positive svar på kviktest, derfor blev alt lidt kaos.</p>		
3	Kort opsamling på: Fordeling af diverse arbejdsopgaver vedrørende skolens retningslinjer og politikker.	Antimobbepolitik : Susanne, Helle, David Aprilmødet 22 Kostpolitik: Monika, Anja, Kristoffer Februarmødet 22 Mobilpolitik: Anja, Monika, Kristoffer Februarmødet 22 Bevægelse i skoletiden: Susanne, Helle, David Aprilmødet 22 Værdierne: David, Kristoffer, Inge marts mødet 22	
Referat	Christina har valgfrihed til at deltage på et par principper. Christina vælger at deltage på ??		
4	Orientering om det næste store fælleskommunale projekt, som er støttet af Mærsk-fonden	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering v. IM 	
Referat	3- årigt forløb til først at uddanne lederne, derefter lærerne og derefter at få det ud og leve i skolen. Fagformål gennemgået. Gennemgang af invitation til Ole Sejer Iversens foredrag i januar 2022 for Lemvig kommunale skolevæsenes personale. Måske et selvstændigt fag, men burde være i alle fag.		
5	Økonomi og indkøb	<ul style="list-style-type: none"> • Indkøb af classesæt 	
Referat	Indkøb af 24/26 borde og stole til indskolingen. Indkøb af tavler til 0., 2. og 5. klasse. Vikarudgifter er delvis dækket af corona-sygemeldinger.		
6	Evt. IM orienterer vedr. personale. Elevråd deltager ikke i dette punkt.	<ul style="list-style-type: none"> • 	
Referat	Orientering givet		

Husk afbud til skolens kontor senest på dagen kl. 12:00